МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Выксунский филиал
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования

 «Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»

(Выксунский филиал НИТУ «МИСИС»)

ПРИКАЗ

 «30» августа   2023 г.                                                                                                  № 155-ст

Выкса

Об организации учебного процесса
Для своевременной подготовки к учебному процессу в Выксунском филиале НИТУ «МИСИС» в 2023/2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный график учебного процесса на 2023/2024 учебный год для студентов, обучающихся в Выксунском филиале НИТУ «МИСИС» по образовательным программам высшего образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения по следующим направлениям подготовки в соответствии с приложениями:

Очная форма обучения – приложение 1;
Заочная форма обучения - приложение 2;
Очно-заочная форма обучения (бакалавриат, магистратура) – приложение 3;
2. Утвердить расписание учебных занятий на 2023/2024 учебный год для студентов, обучающихся в Выксунском филиале НИТУ «МИСИС» по образовательным программам высшего образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения по следующим направлениям подготовки в соответствии с приложениями:

Очная форма обучения  –
приложение 4 (осенний семестр)
приложение 5 (весенний семестр)

Заочная форма обучения  -
приложение 6 (осенний семестр)
приложение 7 (весенний семестр)

Очно-заочная форма обучения (бакалавриат)  -
приложение 8 (осенний семестр)
приложение 9 (весенний семестр)
Очно-заочная форма обучения (магистратура) –
приложение 10 (осенний семестр)
приложение 11 (весенний семестр)
Директор Выксунского филиала НИТУ «МИСИС»                                             Д.В. Кудашов
Проект приказа вносит:

Начальник учебного отдела

О.И. Кулева